
 

                                                                                                
Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit  
Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan 

                                                                                                              Gilan Belediyesi   

 
Bazuar  në nenin 38 paragrafi 1.4 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.nr.016-
126211 të datës 06.11.2014 si dhe bazuar në Rekomandimin e Komitetit për 
Politikë dhe Financa 01.106/2015 të datës 17.09.2015, Kuvendi i Komunës së 
Gjilanit në seancën e mbajtur më 29.09.2015, miratoi këtë: 
 

 

V E N D I M 
Për miratimin e Raportit të korrje-shirjeve 

 
 

 

1. Me këtë vendim miratohet Raporti i Korrje-shirjeve për vitin 2015 në tërë 
territorin e Komunës së Gjilanit. 

 
2. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Raporti i Korrje-shirjeve për vitin 

2015 në tërë territorin e Komunës së Gjilanit i hartuar nga Drejtoria për 
Bujqësi dhe Pylltari. 

 
 
3. Ky Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të 

MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës. 
 

 
 

 

01.Nr.   016-95823                            Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më 29.1092015                          _________________ 
                           Valentina Bunjaku-Rexhepi 
 


